
 
Teknisen toimen toimialasihteerin nimikkeen muuttaminen asiantuntijaksi 
 
Teknlk 27.05.2025 § 99  
  
Valmistelija Tekninen johtaja Roni Jänkälä p. 040 5406 357 

 
Teknisen toimen toimialasihteeri toimii kunnassamme laaja-alaisessa ja 
vaativassa asiantuntijaroolissa. Tehtäväkenttä on monipuolinen ja sisältää 
muun muassa teknisen toimen hallinnollisten ja taloudellisten prosessien 
koordinointia, asiakirjahallintoa sekä erilaisten projektien ja hankkeiden 
valmistelua ja seurantaa. Nykyinen tehtävänimike ei enää kuvaa riittävän 
tarkasti tehtävän vaativuutta ja laajuutta. 
 
Teknisen toimen toimialasihteerin kanssa käydyn kehityskeskustelun 
perusteella toimialasihteerin tehtävänimike tulisi muuttaa nimikkeeksi 
joka paremmin kuvaa nykyistä tehtävänkuvaa. 

   
Tehtävänkuvauslomake oheismateriaalina. 
 
Teknisen toimen toimialasihteerin keskeisten tehtävien lisäksi työtehtäviin 
kuuluu: 
- kunnan kiinteistöjen sähköisen lukituksen asiantuntija ja pääkäyttäjä 
- romutettujen / hylättyjen ajoneuvojen lakisääteiset tehtävät 
- yksityisteiden hoitoavustukset, neuvonta ja valmistelu 
- vakuuksien valvonta 
- rakennusurakoiden veroilmoitukset 
- hankintaprosessit 
- omaisuus- ja ajoneuvovakuutuksien yhteyshenkilö 
- teknisen osaston työsopimukset 

Uudeksi nimikkeeksi esitetään teknisen toimen asiantuntija. Tämä uusi 
nimike kuvaa paremmin tehtävän asiantuntijaluonnetta ja laajaa toimen- 
kuvaa. 
 
Nimikkeen muutos parantaa tehtävän houkuttelevuutta ja selkeyttää 
työnkuvaa sekä sisäisesti että ulkoisesti. Se myös tukee henkilöstön 
urakehitystä ja motivoi asiantuntijatyöhön sitoutumista. 
 
Tehtävänimikkeen muutos aiheuttaa myös palkkahinnoittelukohdan 
muutoksen, uusi hinnoittelukohta olisi 01ASI040, eräät hallinnon 
asiantuntijatehtävät. 
 
Henkilöstöasiantuntijan kannanotto: 
Esitetyt perustelut tukevat nimikkeen muuttamista teknisen toimen 
asiantuntijaksi KVTES liitteen 1 hinnoittelukohtaan 01ASI040. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että toimiala- 
sihteeri Päivi Kivimäen nimike muutetaan 1.7.2025 alkaen teknisen toimen 
asiantuntijaksi. 
 

Päätös Tekninen sihteeri Päivi Kivimäki poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
ja päätöksenteon ajaksi. 
Sihteerinä toimi tekninen johtaja. 
 
Raili Fagerholm esitti, ettei tehtävänimikettä muuteta. Esitys raukesi 



kannattamattomana. 
 
Teknisen johtajan esitys hyväksyttiin. 

 
 
Khall 17.06.2025 § 228    
335/01.01.00/2025    
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen ja päättää, että 

toimialasihteeri Päivi Kivimäen nimike muutetaan 1.7.2025 alkaen teknisen 
toimen asiantuntijaksi. 
 

Päätös Henkilöstöasiantuntija Minna Vesterinen oli asiantuntijana kokouksessa 
läsnä klo 14.47 – 15.03.  
 
Kunnanhallituksen varajäsen Raili Fagerholm esitti, ettei teknisen toimen 
toimialasihteerin  tehtävänimikettä muuteta asiantuntijaksi. 
Jäsen Aki Nevalainen kannatti Raili Fagerholmin esitystä.    
 
Puheenjohtaja Jouko Nikkinen totesi, että oli tehty kunnanjohtajan 
esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten asiasta tulee äänestää.  
 
Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen:  
Ne, jotka ovat kunnanjohtajan esityksen kannalla, äänestävät "jaa". 
Ne, jotka ovat Raili Fagerholmin vastaesityksen kannalla, äänestävät "ei".  
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 6 jaa-ääntä ja 3 ei-ääntä. 
Jaa-äänen antoivat Merja Korva, Reijo Kyrö, Aslak Niittyvuopio, Jouko 
Nikkinen, Janne Paksu ja Laura Peippo. Ei-äänen antoivat Aila Moksi, Aki 
Nevalainen ja Raili Fagerholm.  
 
Puheenjohtaja totesi kunnanjohtajan esityksen tulleen äänin 6-3 
kunnanhallituksen päätökseksi. 

 


